令和３年７月８日

各校保護者 様

東豆地区中学校体育連盟会長 栗原 正行

伊東市立門野中学校長 齋藤 秀輝

東豆中学校総合体育大会の日程変更のお知らせ（お願い）

向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より、本連盟の活動に対しまして、ご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、令和３年度の東豆中学校総合体育大会ですが、大雨警報や大雨による災害の被害状況から、先週はすべての種

目で延期とさせていただきました。報道などでご存じの通り、熱海市伊豆山地区では大規模土石流災害により極めて甚

大な被害を受けている状況です。

そこで、この状況では、今週末に大会を開催することはできないと判断し、大会を以下のような日程に変更すること

としました。１人でも多く東豆地区の中学生が大会に参加するための日程変更になりますので、ご理解ご協力をよろし

くお願い致します。

記

１ 東豆地区中学校総合体育大会の日程

種目 期日 会場 種目 期日 会場

野球
予選 7/17（土）

決勝 7/18（日）

かどの球場

伊東南中
バレーボール

予選 7/17（土）

決勝 7/18（日）

伊東南中

伊東南中

ソフトテニス
個人 7/17（土）

団体 7/18（日）

伊東南中

小室山
バスケットボール

予選 7/17（土）

決勝 7/18（日）

門野中

門野中

卓球
団体・個人 7/17（土）

個人 7/18（日）
宇佐美中 バドミントン 団体・個人 7/17（土）

伊東市民

体育センター

＊種目によっては、開催方法を変更することがありますので、詳細は各種目部より顧問を通じてご連絡することとなり

ます。

＊県大会の関係で、これ以降に大会日程を延期することはできません。天候等により試合を実施することができなかっ

た場合は、中体連で定めた各種目の県大会代表校選出方法に基づき代表校の決定をすることになりますのでご了承く

ださい。

２ 参加承諾書の再提出について

   日程が変更となり、連絡先も変更されることになるご家庭があると思いますので、改めて参加承諾書の提出をお

願い致します。７月１４日（水）までに、各校の顧問まで提出をしてください。

切り取り線

参加承諾書

    伊東市立門野中学校長 様

                      本人氏名

                      生年月日  平成  年        月         日生

   上記の者が、健康状態に留意するとともに、主催者や会場で定められた感染防止対策を守ることを
約束し、令和３年度中学校各種体育大会に参加することを

承諾します    承諾しません   ＊どちらかに○をつけてください。

令和３年      月      日

   保護者氏名                         印
＊保護者の責任において、必要のある場合は、医師の診断を受け、提出してください。

非常時の連絡先氏名                    TEL（                 ）

＊大会当日の体調不良時には、会場に迎えに来ていただくこととなります。大会当日に確実に連絡がとれる連

絡先を記入ください。（裏面にも欄がありますので、足りない場合ご使用ください。）

東豆地区中学校体育連盟 担当：理事長 永田 守人

（伊東市立対島中学校） ０５５７－５３－００４６